

## T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 144720  
Mersis No: 2211108223200015  
Ticaret Sicil/Dosya No: 493353-0

**Ticaret Unvanı:**  
**ALTUNTAŞ DERİ SANAYİ VE TİCARET CUMALİ ALTUNTAŞ**

**Adres : Büyükyolgeçen Han No.6 Fatih/İstanbul**  
Yukarıda bilgileri verilen tacir ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 12.7.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.  
**Tescil Edilen Hususlar:** Terkin  
**Tescile Delil Olan Belgeler:** 7.7.2023 Tarihli Dilekçe

**TERKİN**

Yukarıda bilgileri verilen tacirin ticaret sicil kaydı müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanununa uygun olarak terkin edilmiştir.

(18399128)

## T.C. SALİHLİ TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 545  
Mersis No: 0053053278600011  
Ticaret Sicil/Dosya No: 7610

**Ticaret Unvanı:**  
**ALİS TARIM ÜRÜNLERİ NAKLİYE TURİZM PETROL ÜRÜNLERİ İNŞAAT VE İNŞAAT MALZEMELERİ DAYANIKLI TÜKETİM MADDELERİ OTOMOTİV İTHALAT İHRACAT HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ SALİHLİ ŞUBESİ**

**Adres : Barış Mah. 1004 Sk. No: 11 Salihli / Manisa**  
**Merkezin Kayıtlı Olduğu Müdürlük: SALİHLİ TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ**  
**Merkezin MERSİS Numarası: 0053053278600010**  
**Merkezin Sicil Numarası: 6450**  
Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 12.7.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.  
**Tescil Edilen Hususlar:** Terkin  
**Tescile Delil Olan Belgeler:** Salihli 2. noterliğinin Nin 4.7.2023 Tarih 11125 Sayı İle Tasdikli, (Şube Kapanışı Kararı), 15.6.2023 Tarihli 7 Sayılı Müdürlük Kurulu Kararı

**TERKİN**

Yukarıda bilgileri verilen şubenin ticaret sicil kaydı müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanununa uygun olarak terkin edilmiştir.

(18399121)

## T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 144707  
Mersis No: 0608114350200001  
Ticaret Sicil/Dosya No: 193905-5

**Ticaret Unvanı:**  
**LETVEN CAPITAL GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ ANONİM ŞİRKETİ**

**Adres : Ünal Mah. Libadiye Cad. Emar Residence Blok No: 82e İç Kapı No: 263 Üsküdar / İstanbul**  
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 12.7.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.  
**Tescil Edilen Hususlar:** Sermaye Artırımı  
**Tescile Delil Olan Belgeler:** Üsküdar 17. Noterliği' Nin 21.6.2023 Tarih 29722 Sayı İle Tasdikli, 21.6.2023 Tarihli Genel Kurul Kararı

**İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ SERMAYE ARTIRIMI**

Madde 8-  
Şirket 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiştir. Şirket'in, kayıtlı sermaye tavanı 27.750.000 TL olup, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) itibari değerinde 27.750.000 adet paya bölünmüştür.  
T.C. Ticaret Bakanlığı'na verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2023-2027 yılları (5 yıl) için geçerlidir. Yönetim kuruluna verilen sermayeyi kayıtlı sermaye tavanına kadar artırma yetkisinin süresinin dolmasından sonra, yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için esas sözleşmenin değiştirilerek yönetim kuruluna yeniden yetki süresi belirlenmesi şarttır.  
Şirket paylarının tamamı nama yazılı olup, TTK ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uygun olarak nakit karşılığı çıkartılacaktır.  
Yönetim kurulu, 2023-2027 yılları arasında TTK'ya uygun olarak, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni paylar ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlanması ile imtiyazlı veya nominal değerinin üzerinde pay çıkarılması konusunda karar almaya yetkilidir. Yönetim kurulunun sermaye artırımına ilişkin kararı Şirket'in internet sitesinde ilan edilir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.  
Çıkarılmış sermaye miktarının şirket unvanının kullanıldığı belgelerde gösterilmesi zorunludur.  
Şirket pay sahipleri ile ilgili olarak Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun hareket edecektir.

Yönetim Kurulu payların muhtelif tertipler halinde çıkartılması ve kolay saklanmasını teminen lüzum gördüğünde birden fazla payı temsil edecek yüksek paylık kupürler halinde çıkartma yetkisine sahiptir.  
Genel kurul, sermaye tutarı aynı kalmak şartıyla, esas sözleşmeyi değiştirmek suretiyle, payları, asgari itibari değer hükmüne uyarak, itibari değerleri daha küçük olan paylara bölmek veya payları itibari değerleri daha yüksek olan paylar halinde birleştirmek yetkisini haizdir. Şu kadar ki, payların birleştirilebilmesi için her pay sahibinin bu işleme onay vermesi gerekir. TTK'nın 476. maddesi saklıdır.

Sermaye artırımını kapsamında şirkette pay sahibi olacak ortakların ilgili mevzuatta yer alan şartları sağladıklarını tevsik edici bilgi ve belgeleri Kurula iletmesi zorunludur.  
Şirketin çıkarılmış sermayesi, beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 20.000.000 paya ayrılmış toplam 20.000.000 Türk Lirası değerindedir. Bu payların tamamı nama yazılıdır.  
Şirket'in, artırımdan önceki çıkarılmış sermayesini teşkil eden 5.550.000 TL'nin tamamı nakden ödenmiştir. Bu defa, artırılan sermayeyi tekabül eden 14.450.000 TL'nin 13.598.340, 16 TL'si geçmiş yıl karlarından ve 851.659, 84 TL'si ise nakden karşılanacaktır.

(18399111)

## T.C. DÜZCE TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 1247  
Mersis No: 0850072980800001  
Ticaret Sicil/Dosya No: 13714

**Ticaret Unvanı:**  
**TONES SAĞLIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres : Cumhuriyet Mah. D 100 Karayolu Cad. No: 152b İç Kapı No: 114 Merkez / Düzce**  
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 12.7.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:** Kuruluş

**Tescile Delil Olan Belgeler:** Şirket Sözleşmesi Düzce Ticaret Sicili Müdürlüğü Huzurunda 12.7.2023 Tarihinde İmzalanmıştır.

**1. KURULUŞ**

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	MAHMUT TOLGA AYAN	İSTANBUL / KARTAL	TÜRKİYE	486*****50

**2. ŞİRKETİN UNVANI**

Şirketin unvanı **TONES SAĞLIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ**dir.

**3. AMAÇ VE KONU****SAĞLIK HİZMETLERİ**

Her çeşit sağlık hizmetleri vermek üzere özel hastaneler, poliklinikler, dispanserler, laboratuvarlar, sağlık merkezleri ve tesisleri, sağlık kabinleri, doğumevleri, diş (ağız sağlığı) ve protez tedavi merkezleri kurmak ve bu merkezleri işletmek. İnsan sağlığına hizmet edecek hastane bünyesinde olmak üzere tanı ve tedavi merkezleri, fizyoterapi, rehabilitasyon üniteleri açmak, check-up merkezleri kurmak ve işletmek. Her türlü tıbbi yardım, muayene, sağlık ve hekimlik hizmetlerini vermek ve organizasyonlarını sağlamak. Konusu ile ilgili uzman hekim çalıştırmak. Tomografi, bilgisayarlı tomografi ve sintigrafi çekmek, kemik yoğunluğu ölçmek, momografi yapmak, bilumum röntgen grafikleri, MR, eko çekmek, ultrasonografi ve doppler yapmak, manyetik rezonans görüntüleme yapmak, bilumum endoskopi yapmak, radyoaktif maddeler ve malzemelerle ilgili resmi kuruluşlardan gerekli izin almak kaydıyla her türlü tıbbi teşhis, tetkik ve tahlil yapmak. Fizik tedavi, onkoloji, hemodiyaliz ve tıbbi rehabilitasyon ünitelerini tesislerini (kurmak, işletmek, kiralamak veya kiraya vermek. Tıbbi tahlil laboratuvarları kurmak ve işletmek. Ağız ve diş sağlığı ile ilgili her türlü özel hastaneler, yatılı yatısız teşhis ve tedavi merkezleri ve diş laboratuvarı ve araştırma laboratuvarları, klinik ve poliklinikler kurmak, işletmek ve işlettirilmek, bu konuda kurulmuş tesisleri kiralamak ve kiraya vermek. Göz sağlığı hizmetleri ile ilgili olarak muayeneler, klinikler. (o hastaneler, açmak, işletmek. donatmak, kiralamak veya kiraya vermek, yurt içi ve yurt dışı hasta refakati işlerini yapmak, yaptırmak. Kontakt lens, kozmetik lens takma ve uygulama hizmetlerinde bulunmak, bunların ithalatı, ihracatı ve pazarlamasını yapmak. Ruh bilim alanında araştırma, yurt içi ve yurt dışında eğitim ve tedavi hizmetleri yapmak. Poliklinikler ve klinikler açmak, işletmek. Ruhsal sorunların çözülmesi ve kişilik gelişimine yardımcı olarak insanların hayat standartlarının artmasına katkıda bulunmak amacıyla, klinik açmak, işletmek. Her türlü hayvan tedavisi, bakımı, operasyon ve aşılamaları, pansiyon hizmetlerini yapabilir. Bu konuyla ilgili teşhis için röntgen, ultrason, kan ve idrar tahlili, MR, sintigrafi, bilgisayarlı tomografi, her türlü biyokimyasal tetkikler, ambulans hizmetlerini verebilir. Her türlü hayvan ürünleri, maması, aksesuarları, bakım malzemeleri, ilaç ve vitaminlerin ticaretini, imalatını, ithalatını ve ihracatını yapabilir. Şehir içi, şehirlerarası ve yurt dışı cenaze nakil hizmeti vermek ve tahmil işlemleri yapmak. Bu işlerle alakalı her türlü tıbbi malzeme ve diğer levazımata alım satımını yapmak, ithal ve ihraç etmek. Konusu ile ilgili doktor, asistan, hemşire ve diğer tüm sağlık ekibini çalıştırabilir, diğer sağlık kuruluşlarına gönderebilir, kendi tesislerinde ve diğer sağlık tesislerinde sözleşmeli yada serbest olarak sağlık personeli çalıştırabilir. Ambulans hizmetleri yapmak ve yaptırmak. Konusu ile ilgili yurt dışındaki firmalarla teşhis ve tedavi amaçlı anlaşmalar yapmak, mümessillik, acentelik vermek, almak, konusu ile ilgili ihalelere katılmak. Her türlü sağlık tesisleri ve her türlü sağlık turizm hizmetleri faaliyetinde bulunmak, tıbbi cihazlar konularında yatırım yapmak ve bunları işletmek, Hastaların gerek yurt içinde gerekse yurt dışında nakilleri için gerekli ambulans, helikopter ve uçak gibi araçları alır, ithal eder ve kiralar

(Devamı 676.Sayfada)

<b>LETVEN CAPITAL GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. ESAS SÖZLEŞMESİNİN 8. MADDESİNİN ESKİ ŞEKLİ</b>	<b>LETVEN CAPITAL GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. ESAS SÖZLEŞMESİNİN 8. MADDESİNİN YENİ ŞEKLİ</b>
<p><b>8. SERMAYE</b></p> <p>Şirket 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiştir.</p> <p>Şirket'in, kayıtlı sermaye tavanı <b>10.000.000 TL</b> olup, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde <b>10.000.000 adet</b> paya bölünmüştür.</p> <p>T.C. Ticaret Bakanlığı'na verilen kayıtlı sermaye tavanı izni <b>2021-2025 yılları (5 yıl)</b> için geçerlidir. Yönetim kuruluna verilen sermayeyi kayıtlı sermaye tavanına kadar artırma yetkisinin süresinin dolmasından sonra, yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için esas sözleşmenin değiştirilerek yönetim kuruluna yeniden yetki süresi belirlenmesi şarttır.</p> <p>Şirket paylarının tamamı nama yazılı olup, TTK ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uygun olarak nakit karşılığı çıkartılacaktır.</p> <p>Yönetim kurulu, <b>2021-2025 yılları</b> arasında TTK'ya uygun olarak, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni paylar ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile imtiyazlı veya nominal değerinin üzerinde pay çıkarılması konusunda karar almaya yetkilidir. Yönetim kurulunun sermaye artırımına ilişkin karar Şirket'in internet sitesinde ilan edilir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.</p> <p>Çıkarılmış sermaye miktarının şirket unvanının kullanıldığı belgelerde gösterilmesi zorunludur.</p> <p>Şirket pay sahipleri ile ilgili olarak Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun hareket edecektir.</p> <p>Yönetim Kurulu payların muhtelif tertipler halinde çıkartılması ve kolay saklanması teminen lüzum gördüğünde birden fazla payı</p>	<p><b>8. SERMAYE</b></p> <p>Şirket 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiştir.</p> <p>Şirket'in, kayıtlı sermaye tavanı <b>27.750.000 TL</b> olup, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde <b>27.750.000 adet</b> paya bölünmüştür.</p> <p>T.C. Ticaret Bakanlığı'na verilen kayıtlı sermaye tavanı izni <b>2023-2027 yılları (5 yıl)</b> için geçerlidir. Yönetim kuruluna verilen sermayeyi kayıtlı sermaye tavanına kadar artırma yetkisinin süresinin dolmasından sonra, yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için esas sözleşmenin değiştirilerek yönetim kuruluna yeniden yetki süresi belirlenmesi şarttır.</p> <p>Şirket paylarının tamamı nama yazılı olup, TTK ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uygun olarak nakit karşılığı çıkartılacaktır. Yönetim kurulu, <b>2023-2027 yılları</b> arasında TTK'ya uygun olarak, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni paylar ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile imtiyazlı veya nominal değerinin üzerinde pay çıkarılması konusunda karar almaya yetkilidir. Yönetim kurulunun sermaye artırımına ilişkin karar Şirket'in internet sitesinde ilan edilir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.</p> <p>Çıkarılmış sermaye miktarının şirket unvanının kullanıldığı belgelerde gösterilmesi zorunludur.</p> <p>Şirket pay sahipleri ile ilgili olarak Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun hareket edecektir.</p> <p>Yönetim Kurulu payların muhtelif tertipler halinde çıkartılması ve kolay saklanması teminen lüzum gördüğünde birden fazla payı temsil edecek yüksek paylık kuptürler halinde çıkartma yetkisine sahiptir.</p>

**LETVEN CAPITAL**

*[Handwritten Signature]*

ESAS SÖZLEŞME İZİN BELGESİ  
T.C. Ticaret Bakanlığı  
Ticaret Sicil Müdürlüğü  
Ticaret Sicil No: 27.750.000  
Ticaret Sicil Tarihi: 14.08.2023  
Ticaret Sicil Durumu: Aktif  
Ticaret Sicil Türü: Sermaye Piyasası Kanunu  
Ticaret Sicil No: 27.750.000  
Ticaret Sicil Tarihi: 14.08.2023  
Ticaret Sicil Durumu: Aktif  
Ticaret Sicil Türü: Sermaye Piyasası Kanunu



temsil edecek yüksek paylık kupürler halinde çıkartma yetkisine sahiptir.

Genel kurul, sermaye tutarı aynı kalmak şartıyla, esas sözleşmeyi değiştirmek suretiyle, payları, asgari itibari değer hükmüne uyarak, itibari değerleri daha küçük olan paylara bölmek veya payları itibari değerleri daha yüksek olan paylar halinde birleştirmek yetkisini haizdir. Şu kadar ki, payların birleştirilebilmesi için her pay sahibinin bu işleme onay vermesi gerekir. TTK'nın 476. maddesi saklıdır.

Sermaye artırımını kapsamında şirkette pay sahibi olacak ortakların ilgili mevzuatta yer alan şartları sağladıklarını tevsik edici bilgi ve belgeleri Kurula iletmesi zorunludur.

Şirketin çıkarılmış sermayesi, beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 5.550.000 paya ayrılmış toplam 5.550.000 Türk Lirası değerindedir. Bu payların tamamı nama yazılıdır.

- Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 4.402.500 adet paya karşılık gelen 4.402.500 Türk Lirası KAMİL KILIÇ tarafından nakdi,
- Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 573.750 adet paya karşılık gelen 573.750 Türk Lirası UĞUR DURUKAN tarafından nakdi,
- Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 573.750 adet paya karşılık gelen 573.750 Türk Lirası MEHMET TEVFİK BAŞKAYA tarafından nakdi,

olarak taahhüt edilmiştir.

**Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin tamamı ödenmiştir.**

Genel kurul, sermaye tutarı aynı kalmak şartıyla, esas sözleşmeyi değiştirmek suretiyle, payları, asgari itibari değer hükmüne uyarak, itibari değerleri daha küçük olan paylara bölmek veya payları itibari değerleri daha yüksek olan paylar halinde birleştirmek yetkisini haizdir. Şu kadar ki, payların birleştirilebilmesi için her pay sahibinin bu işleme onay vermesi gerekir. TTK'nın 476. maddesi saklıdır. Sermaye artırımını kapsamında şirkette pay sahibi olacak ortakların ilgili mevzuatta yer alan şartları sağladıklarını tevsik edici bilgi ve belgeleri Kurula iletmesi zorunludur. Şirketin çıkarılmış sermayesi, beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 20.000.000 paya ayrılmış toplam 20.000.000 Türk Lirası değerindedir. Bu payların tamamı nama yazılıdır.

**Şirket'in, artırımdan önceki çıkarılmış sermayesini teşkil eden 5.550.000 TL'nin tamamı nakden ödenmiştir. Bu defa, artırılan sermayeyi tekabül eden 14.450.000 TL'nin 13.598.340,16 TL'si geçmiş yıl karlarından ve 851.659,84 TL'si ise nakden karşılanacaktır.**



**LETVEN  
CAPITAL**

LETVEN CAPITAL A.Ş.  
Nispetiye Mahallesi, 1. Cadde, No: 10  
34398 Beşiktaş / İstanbul

TINAZAR SÖZLEŞİMİ İÇEREN KİMLİKLER

LETVEN CAPITAL A.Ş. (Tic. Sic. No: 274944) / İstanbul

LETVEN CAPITAL A.Ş. (Tic. Sic. No: 274944) / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

Tic. Sic. No: 274944 / İstanbul

29721



21 Haziran 2023



## LETVEN CAPITAL GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ ANONİM ŞİRKETİ YÖNETİM KURULU KARARI

**KARAR NO** : 2023/22  
**KARAR TARİHİ** : 21/06/2023  
**GÜNDEM** : Sermaye dağılımının Görüşülmesi Hk.  
**TOPLANTIYA KATILANLAR:** Mustafa DUMAN, Kamil KILIÇ, Hakan EK, Mehmet Tevfik BAŞKAYA

Şirket merkezinde toplanan yönetim kurulu aşağıdaki hususları karar altına almışlardır.

Şirketimizin 2023 yılı Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında şirketimizin sermaye artımına ilişkin artırım sonrası sermaye dağılımı aşağıdaki gibi olmasına Oy birliği ile karar verilmiştir.

Bu sermayenin dağılımı aşağıdaki gibidir:

**KAMİL KILIÇ:** Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 4.962.162 adet paya karşılık gelen 4.962.162,00 Türk Lirası,

**FORKA VENTURES TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş. :** Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 10.902.703 adet paya karşılık gelen 10.902.703,00 Türk Lirası.

**ALTOGO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. :** Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 2.200.000 adet paya karşılık gelen 2.200.000,00 Türk Lirası.

**ADABELLA GIDA TARIM SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ. :** Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 1.935.135 adet paya karşılık gelen 1.935.135,00 Türk Lirası.

Esas sermayeye tekabül eden paylar muvazaadan ari olarak tamamen taahhüt edilmiş olup, eski sermayeyi teşkil eden 5.550.000,00 Türk Lirasının tamamı ödenmiştir.

Bu defa arttırılan 14.450.000,00 Türk Lirasının 13.598.340,16-TL si Geçmiş Yıl Karlarından, 851.659,84-TL si nakit olarak şirket ortakları tarafından taahhüt edilmiş ve nakden taahhüt edilen payların tamamı tescil tarihinden önce ödenmiştir.

Bu husustaki ilanlar esas sözleşmenin ilan maddesi uyarınca yapılır. Önceki Sermaye ödemesinin, Geçmiş Yıl karlarının tespiti YMM-2999-36-15-ÖAR-2023 sayılı Yeminli Mali Müşavirlik Raporu ile tespit edilmiştir.

Mustafa DUMAN  
Yönetim Kurulu Başkanı  
T.C. 59404260886

Kamil KILIÇ  
Yönetim Kurulu Başkan Vekili  
T.C.41146527358

Hakan EK  
Yönetim Kurulu Üyesi  
T.C.38042053814

Mehmet Tevfik BAŞKAYA  
Yönetim Kurulu Üyesi  
T.C. 25417186284